П Р И К А З № ______
от «____» ________ 20____ г.                                             по ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ»

«Об утверждении Положения по урегулированию и предотвращению развития конфликта интересов»

     В целях повышения эффективности мер по противодействию коррупции в соответствии с ФЗ № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции»:
                                            П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить положение об урегулировании и предотвращении развития конфликта интересов.

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ».
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта.

4. Разместить на официальном сайте ГБУ РД «Сергокалинская ЦРБ» в информационно-телекомуникационной сети Интернет  настоящий приказ.
5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач ГБУ РД

«Сергокалинская ЦРБ»                                                            Багомедов А.Г.